
URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 1921Št. 23 – 25. IV. 1997

OBČINE

BLED

1370.

Na podlagi 3. in 8. člena zakona o zavodih (Uradni list
RS, št. 12/91 in 45/94), 40., 41., 45. in 140. člena zakona o
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni
list RS, št. 12/96) ter druge alinee četrtega odstavka 20. člena
statuta Občine Bled (Uradni list RS, št. 22/95) je Občinski
svet občine Bled na 20. seji 3. aprila 1997 sprejel

O D L O K
o ustanovitvi javnega zavoda Vrtec Bled

I. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen

S tem odlokom Občina Bled, s sedežem na Cesti svobo-
de 13, 4260 Bled (v nadaljevanju besedila: ustanovitelj),
ustanavlja za izvajanje javne službe: vzgoja in varstvo pred-
šolskih otrok, javni zavod Vrtec Bled (v nadaljevanju bese-
dila: zavod), v čigar sestavo sodijo:

– Enota Bled,
– Enota Gorje,
– Enota Bohinjska Bela.

II. STATUSNE DOLOČBE

1. Ime, sedež in pravni status zavoda

2. člen

Zavod posluje pod imenom: Vrtec Bled.

Sedež zavoda: Bled, Trubarjeva cesta 7, Bled.

V sestavo Vrtca Bled sodijo:

– Enota Bled, Trubarjeva cesta 7, Bled,

– Enota Gorje, Zgornje Gorje 44, Zgornje Gorje,

– Enota Bohinjska Bela, Bohinjska Bela 56, Bohinjska
Bela.

Enota Bled je matična enota zavoda.

Zavod lahko po predhodnem soglasju ustanovitelja
organizira delo v novi enoti vrtca ali ukine obstoječo, če so
za to dani zakonski razlogi.

3. člen

Zavod je za svoje obveznosti odgovoren s sredstvi, ki
so v pravnem prometu.

Zavod je pravna oseba s popolno odgovornostjo in
odgovarja za svoje obveznosti z vsem premoženjem, s kate-
rim razpolaga.

Enote v pravnem prometu nimajo pooblastil.


